受文者：臺南市立善化國民中學
發文日期：中華民國112年11月14日
發文字號：府人考字第1121491298號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

主旨：銓敘部舉辦「112年公務人員傑出貢獻獎表揚大會」及網路

抽獎活動一案，請查照並協助公告週知。

說明：

一、依據本府人事處案陳銓敘部112年11月10日部管二字第

1125635468號書函辦理。

二、本（112）年公務人員傑出貢獻獎業經考試院組成評審委員

會議，決議6名得獎人及6組得獎團體，茲檢附「112年公務

人員傑出貢獻獎表揚大會」電子海報及得獎者具體事蹟簡介

各1份，請惠予公告。

三、另本年11月13日起於公務人員傑出貢獻獎臉書（Facebook）

專頁，舉辦【強勢登場公僕週新星－分享留言抽好禮】活動，

請轉知所屬同仁踴躍參加。活動詳情請至銓敘部全球資訊網

「傑出貢獻獎」最新消息項下查詢。

正本：臺南市政府各處會(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校
副本：臺南市政府人事處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：李美靜
電話：(06)2991111#1022
電子信箱：megan1203@mail.tainan.gov.
tw